2024 年 2 月吉日

各 位

東京都中央区日本橋人形町三丁目５番４号

株 式 会 社  白 青 舎

弊社京都支店移転のお知らせ

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社は京都支店事務所を下記のとおり移転することといたしま

した。

 移転を機に、社員一同気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でござ

います。

 今後とも、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

営業開始日： ２０２４年３月１日(金)

移転先住所： 〒６０４－８１４２

京都府京都市中京区錦小路通高倉西入西魚屋街６１９番地の１

電話番号： ０７５－２４１－３２８３

ＦＡＸ番号： ０７５－２１１－４０４６

 （電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。）

以 上

https://www.google.com/maps/place/Agu+hair+rogue%E5%9B%9B%E6%9D%A1%E7%83%8F%E4%B8%B8/@35.0047547,135.7614245,21z/data=!3m1!5s0x6001089a755f9663:0xf185cf0a0472e288!4m14!1m7!3m6!1s0x600108909fd93bd7:0xf7fb7707c7595991!2zQWd1IGhhaXIgcm9ndWXlm5vmnaHng4_kuLg!8m2!3d35.0048448!4d135.7615948!16s%2Fg%2F11fx_5cc00!3m5!1s0x600108909fd93bd7:0xf7fb7707c7595991!8m2!3d35.0048448!4d135.7615948!16s%2Fg%2F11fx_5cc00?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Agu+hair+rogue%E5%9B%9B%E6%9D%A1%E7%83%8F%E4%B8%B8/@35.0047547,135.7614245,21z/data=!3m1!5s0x6001089a755f9663:0xf185cf0a0472e288!4m14!1m7!3m6!1s0x600108909fd93bd7:0xf7fb7707c7595991!2zQWd1IGhhaXIgcm9ndWXlm5vmnaHng4_kuLg!8m2!3d35.0048448!4d135.7615948!16s%2Fg%2F11fx_5cc00!3m5!1s0x600108909fd93bd7:0xf7fb7707c7595991!8m2!3d35.0048448!4d135.7615948!16s%2Fg%2F11fx_5cc00?entry=ttu